Estado do Rio Grande do  Sid
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

COMDICA Conselho Municipal dos Direitos COMDICA
das Crianças e dos Adolescentes.

Candidaturas Registradas
Conforme  Erika!  003. e 00212023  Process*  de Escolha dos membros do Conselho Tutelar

A Comissão Especial Eleitoral, designada  pet  Resolução 02/2023, no uso de suas atribuições legais,
considerando a regular tramitação do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Edital 001 e

002/2023, delibera acerca da Candidaturas Registradas, como segue:

NOW
ADRIANA KATZER DOS SANTOS DORNELES
DAIANE RODRIGUES TAVARES
FLÁVIA BARROSA FAGUNDES RODRIGUES
MARCIA LISIANE KLUG E SILVA
MARTA LANGHANS WALCHAKI
ROSA MARIA OKFtASZEWSKI FINKLER
ROSELI DE JESUS MARON;
SCHEMA  CRISTINE FINKEliAUER
TAIANI LONGARAY

Chuvisca/RS, 26 de juiho de 2023,

I 	̀

VERIDliN CHER DA SILVA
Presided  e da C ss5o Especial Eleitoral

Av. 28 de Dezembro n° 3365, Centro — Fone (51) 92000.6561 —Chuvisca/RS —  Cep.  96193-000
comdimehuviscass@gmail.com

	Page 1